

Rożwienica 2014-05-27

RG.271.PROG.1.2014

Uczestnicy postępowania

Wszyscy

W związku z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie do postępowania na Modernizacja przystanków autobusowych poprzez dostawę i montaż nowych wiat przystankowych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 880 Jarosław - Pruchnik i drogi powiatowej Nr 1633 Rączyna – Rudołowice Gmina Rożwienica wyjaśnia:

1. *Czy opisywane wymiary wiat tj. długość i szerokość dotyczą parametrów mierzonych u podstawy czy też są to wymiary jej zadaszenia?*

Odpowiedź. Są to wymiary u jej podstawy.

2. *Czy wiaty mają być zabezpieczone przed korozją poprzez ocynkowanie ogniowe?*

Odpowiedź. TAK. Wiaty mają być zabezpieczone przed korozją poprzez ocynkowanie ogniowe.

3. *Jaki wymiar ma być tablica z nazwą przystanku. Czy ma być umieszczona na froncie wiaty, czy też dopuszcza się mocowanie takiej tablicy na ścianie bocznej?*

Odpowiedź. Zamawiający nie określa wymiarów tablicy. Nazwa przystanku ma być czytelna i widoczna dla podróżnych. W związku z tym zamawiający określa, iż wysokość liter umieszczonych na tablicy z nazwą przystanku nie może być mniejsza niż 15 cm a większa niż 20 cm. Montaż tablicy na ścianie bocznej przystanku.

4. *W związku z koniecznością opracowania projektu organizacji ruchu proszę o udostępnienie informacji, które z wiat będą montowane przy drogach powiatowych a które przy drogach wojewódzkich oraz udostępnienie map ze wskazanymi lokalizacjami posadowienia wiat.*

Odpowiedź. Na obecnym etapie postępowania nie ma obowiązku sporządzania planu organizacji ruchu. Taki obowiązek będzie miał wykonawca po wyborze najkorzystniejszej oferty. Informuję również iż przy drodze powiatowej montowane będą dwie wiaty a pozostałe przy drodze wojewódzkiej. Zamawiający posiada mapy z lokalizacją wiat oraz zgłoszenie

dotyczące ich montażu oraz brak sprzeciwu do zgłoszenia wydane przez Wojewodę Podkarpackiego i Starostę Jarosławskiego. Materiały te zostaną przekazane wykonawcy wybranemu w niniejszym postępowaniu.

5. *Czy zgodnie z kosztorysem będącym załącznikiem do niniejszego postępowania należy zdemontować 14 szt. wiat przystankowych. Jeśli tak, to czy do obowiązków wykonawcy należało będzie usunięcie fundamentów po starych wiatach? Prosimy o udostępnienie fotografii wiat przystankowych do rozbiórki.*

Odpowiedź. W niniejszym postępowaniu nie ma demontaży wiat przystankowych.

6. *Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy?*

Odpowiedź. Tak należy dołączyć. Pomimo wynagrodzenia ryczałtowego proszę dołączyć kosztorys ofertowy w celu sprawdzenia prawidłowości wyliczenia ceny ryczałtowej.

7. *W ogłoszeniu o planowanym zamówieniu, dopuszczają Państwo możliwość zastosowania ławek z oparciem z laminatu poliestrowo-szklanego oraz ławek drewnianych, we wzorze umowy wymienione są natomiast tylko ławki z laminatu poliestrowo-szklanego. Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie ławek z siedziskiem drewnianym i oparciem z profili stalowych.*

Odpowiedź. Jak państwo zauważyliście jest to tylko wzór umowy. W umowie ostatecznej zostanie umieszczony zapis o zastosowanym materiale zgodnie ze złożoną i wybraną ofertą. Nie dopuszczamy oparcia z profili stalowych.

WÓJT

inż. Tomasz Kotliński